

**Reparatia unei portiuni de  
strada Pacii din s.Palanca r/l  
Stefan Voda**

Formular Nr.7  
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL № 07/07

**Valoarea de deviz 736 160,62 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	7,6000	2 093,80 0,00	15 912,88 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	27,4360	580,00	15 912,880
2	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3	304,0000	474,42 24,05	144 222,46 7 311,20
	7129020012800	Pavator	h-om	112,4800	65,00	7 311,200
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	70,5280	18,00	1 269,504
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	334,4000	312,50	104 500,000
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	46,5120	450,00	20 930,400
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	6,9920	250,00	1 748,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	14,5920	580,00	8 463,360
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	30,4000	12 695,84 321,10	385 953,54 9 761,44
	9310060019930	Muncitor	h-om	150,1760	65,00	9 761,440
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	574,5600	475,00	272 916,000
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	45,6000	475,00	21 660,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	30,4000	475,00	14 440,000
	1120206201036 1	Sapura	m3	30,4000	260,00	7 904,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	91,2000	18,00	1 641,600
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,2768	580,00	740,544

1	2	3	4	5	6	7
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	7,8432	450,00	3 529,440
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	34,0480	350,00	11 916,800
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	82,3840	450,00	37 072,800
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	12,5856	250,00	3 146,400
	2952270007611 1	Distribuitor de criblura	h-ut	3,2224	380,00	1 224,512
4	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	10,0000	109,62 0,00	1 096,20 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,8900	580,00	1 096,200

	Total	Lei	547 185,08
	Contributii asigurari sociale	24 %	4 097,43
	Total		551 282,51
	Cheltuieli de regie	7 %	38 589,78
	Total		589 872,29
	Beneficiu de deviz	4 %	23 594,89
	Total		613 467,18
	TVA	20 %	122 693,44
	<b>Total deviz: Inclisiv salariu</b>		<b>736 160,62</b> <b>17 072,64</b>

Intocmit

Director

S. Caraman

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)